SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua Peixoto Gomide, 768 - Bairro Jardim Paulista - CEP 01409-903 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus.br

4º andar

PORTARIA UGEP DFORSP/SADM-SP/UGEP/NUIP/SUIG Nº 3110, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022.

O JUIZ FEDERAL DIRETOR DO FORO E CORREGEDOR PERMANENTE DOS SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE
PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO, em exercício, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em vista o que consta no Processo Administrativo 0000520-
22.2022.4.03.8001, e:

CONSIDERANDO os afastamentos dos servidores da Administração Central da Seção Judiciária de São Paulo, conforme solicitados por mensagens

eletrônicas constantes no doc. SEI (9329800);

RESOLVE:

DESIGNAR para substituir os titulares de função comissionada, em seus afastamentos legais e regulamentares, os servidores abaixo relacionados:

Item RF Nome do titular da função comissionada Lotação
Função
comissionadaPeríodo da substituição

Motivo do
afastamento RF Nome do substituto

I 5994 GUSTAVO CAMBRAIA DE OLIVEIRA SUEG FC-5 26.10.2022 licença saúde 6860 VAGNER LUCIO DA SILVA
II 4473 SHEILA CRISTINA CASTINO SUFF FC-5 03 a 11.11.2022 férias 6489 AGUINALDO APARECIDO DO CARMO
III 5715 ADRIANA MARTINS SERPA MIRANDA OLIVEIRASUGT FC-5 03 a 10.11.2022; 11.11.2022 férias / recesso 8249 TATIANA DE SOUZA LIMA
IV 5795 ROSANA DA SILVA SUFN FC-5 03 a 11.11.2022 férias 7941 NATALIA FERNANDES MAWAKDIYE
V 5970 ANSELMO VARGAS ANTENOR SUCB FC-5 09 a 11.11.2022 curso 5621 EDNA DE ARAUJO GUERRA
VI 1575 ERONILDA BARBOSA DA SILVA SUOG FC-5 16 a 18.11.2022 férias 5906 JULIO GAZZETTI YAMASHITA
VII 8317 CAROLINA RIBEIRO FERREIRA NUFC FC-6 03 a 07.11.2022 férias 7255 ANICE PAULA GODE DE ALMEIDA
VIII 8317 CAROLINA RIBEIRO FERREIRA NUFC FC-6 08 a 12.11.2022 férias 5796 LEILA EDIVIRGES MOREIRA
IX 3777 ALICE TOSHIE YOSHII SURC FC-5 03 a 11.11.2022 férias 2532 CARLA MARIA DOURADO FERNANDES
X 1797 CELSO MARIM HERNANDEZ SUGA FC-5 03 a 11.11.2022 férias 8673 SARAH HORA ROCHA
XI 5482 ADRIANA KANEKADAN NUMP FC-6 19.08 a 04.11.2022 licença saúde 8594 RAFAEL CHAGAS PESSOA
XII 4070 ADRIANA CEZAR DE BARROS SUDB FC-5 07 a 11 e 30.11.2022 férias 6293 JOAO PETRI
XIII 4032 GILSON ANTAS DOS SANTOS SUTC FC-5 16 a 25.11.2022 férias 901 RAFAEL MACHADO RIZZI
XIV 5779 TATIANA RODRIGUES MADSEN CANOVA NUDP FC-6 16.11.2022 recesso 8221 FRANCIS MIE KIMURA
XV 7439 MARCELO DEFANI SUEH FC-5 18.11.2022 recesso 8599 GLENDA DIAS PIRES
XVI 5478 SERGIO LUIS DE MIRANDA SAVA FC-5 21.11 a 01.12.2022 férias 8555 MARCOS RIBEIRO PEREIRA
XVII 4391 MARCIO ANTONIO DA CONCEICAO SUOV FC-5 03 a 19.11.2022 férias 2592 CARLOS ALBERTO DOS REIS
XVIII 8542 JAIME GONCALVES LOPES SUGN FC-5 04.11.2022 recesso 8589 JULIANA RODRIGUES PEREIRA DA SILVA

XIX 2774 FABIO NUNES DOS SANTOS NUPE FC-6 18.11.2022 recesso 5787 CARLOS DE OLIVEIRA MENDES
XX 5886 LILIAM BARROS DE JESUS MARIA SUCT FC-5 17 a 26.10.2022; 27 e 28.10.2022 férias / recesso 1193 LUCIANA MIEIRO GOMES SILVA
XXI 5622 PAULA GISLAINE BARCELOS NUCT FC-6 03 a 11.11.2022; 16 a 18.11.2022 férias / recesso 7150 MARCELA OYAMA DO CARMO
XXII 6916 ALMIR TOSHIYUKI KUBAGAWA SUPJ FC-5 17 e 18.11.2022 recesso 7114 MAURO DA SILVA BERNARDES
XXIII 3421 CARLA NARDI TONI SUAQ FC-5 10 e 11/10, 03, 04, 07 a 11 e 16 a 18.11.2022recesso 8747 AMANDA SILVA SALLES
XXIV 6979 PAULA REGINA CICERO YORT SUAR FC-5 19.11 a 02.12.2022 licença saúde 5493 MAX ANTONIO TANOUSS DE MIRANDA
XXV 920 MARA RUBIA MARREIRO NOVAES BERTANI SUDM FC-5 16 a 18.11.2022; 21 a 25.11.2022 recesso / férias 3814 VALTER FRANCISCO DE OLIVEIRA
XXVI 4357 LUIZ GUILHERME MARTINS NUBI FC-6 01.12.2022 férias 7765 SINARA MARIA REIS CHAVES
XXVII 7783 VANESSA MARIA RODRIGUES SUPS FC-5 16.11.2022; 17 a 25.11.2022 recesso / férias 8458 ANDREIA APARECIDA TREVISAN MOLINA
XXVIII 1514 MIRIAM CUNHA BASTOS SUMD FC-5 03 a 14.11.2022 férias 8458 ANDREIA APARECIDA TREVISAN MOLINA
XXIX 7098 FABIO RODRIGUES SUSS FC-5 18 a 30.11.2022 férias 6582 CINTIA HELENA BULGARELLI FREITAS
XXX 3415 VIVIANE FERRARESI ROMAGNOLI SUSU FC-5 25 e 28.11.2022 recesso 8397 LUCAS KENJI NARIMATSU
XXXI 4053 ROGERIO FERREIRA DA SILVA NUAD FC-6 16 a 25.11.2022 férias 5732 CATARINA TOSHIE SEQUIA FUNAGOSHI
XXXII 3981 CHRISTIANE AMELIA MARTINS FONSECA SUSD FC-5 16 a 21.11.2022; 22 a 28.11.2022 férias / licença saúde1313 EVELINE PRAVATO
XXXIII 8461 ALISON SANTOS CALADO NUSL FC-6 06.09.2022 recesso 5649 EDUARDO HENRIQUE DELASCIO SALGUEIRO
XXXIV 5649 EDUARDO HENRIQUE DELASCIO SALGUEIRO SUBE FC-5 16 a 25.11.2022 férias 7738 IGOR ARAUJO DO PRADO
XXXV 8461 ALISON SANTOS CALADO NUSL FC-6 16 a 30.11.2022 férias 4848 YARA APARECIDA DOS SANTOS
XXXVI 3067 SIMONE ANA DE SA SUDG FC-5 16 a 18.11.2022 recesso 5437 GRAZIELLA APARECIDA MOREIRA DIAS
XXXVII 5619 ROGERIO ANTONIO BATISTA DE ARAUJO NUIT FC-6 16 a 25.11.2022 férias 6719 JEFFERSON SANTOS MESSIAS
XXXVIII 5905 SUELI DOS SANTOS SUDP FC-5 07 a 11.11.2022 recesso 5819 ALOYMAR MARQUES DA SILVA

XXXIX - ALTERAR o item XLVI da Portaria UGEP DFORSP/SADM-SP/UGEP/NUIP/SUIG Nº 3041 (9248731), de 08 de novembro de 2022,
disponibilizada no Diário Eletrônico de 11/11/2022 para que, onde constou "17 a 27.10.2022; 28.10.2022", passe a constar "17 a 24.10.2022 e 27.10.2022; 28.10.2022";

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Oliva Monteiro, Juiz Federal Vice-Diretor do Foro , em 06/12/2022, às 17:47, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 9329803 e o código CRC 638D9DBB.

Diário Eletrônico (apenas matérias ADMINISTRATIVAS) nº 217
Disponibilização: 09/12/2022

Portaria UGEP 3110 (9329803)         SEI 0000520-22.2022.4.03.8001 / pg. 1

0000520-22.2022.4.03.8001 9329803v5

Portaria UGEP 3110 (9329803)         SEI 0000520-22.2022.4.03.8001 / pg. 2

	Portaria UGEP 3110 (9329803)